
DIVADELNÍ SOUBOR HÁĎATA, DOMINO HRONOV

Kulturní a informační středisko Hronov pořádá
pro předškolní děti a I. stupeň základních škol a veřejnost pohádku

Pohádka s písničkami představuje 

příběh místní pověsti o Kosné hoře a 

zhýralém rytíři Pánkovi, který je za trest 

zaklet v odpornou příšeru. 

Vysvobodit ho může pouze láska. 

Ale kdo by se do jeho nové podoby mohl 

zamilovat?

Jestli se najde dívka, která ho zachrání, 

se přijďte podívat do divadla.

A kdybyste někdo chtěl najít ještě dnes 

skutečnou Pánkovu studánku, tak si udělejte 

procházku do Kosné hory, kde i dnes 

zalesněný kopec ukrývá rozvaliny Pánkova 

hradu a pod ním i malý pramen Pánkovy 

studánky.

Pohádku Vám zahraje čtrnáct dětí podle 

scénáře a v režii paní Jiřiny Voltrové.

ČTVRTEK 
17. KVĚTNA 

2018
JIRÁSKOVO 
DIVADLO 
V HRONOVĚ

v 9.00 hodin

Vstupné: 
Kč 20,-
Délka představení 

je 35 minut.

MŠ a ZŠ 

nutno objednat předem:

telefon: 491 483 314 

     731 834 170

 e-mail: asistent@kulturahronov.cz

Vstupenky pro veřejnost bez 

konkrétních místenek se prodávají 

v divadle před představením.

PANKOVA
STUDANKA

www.kulturahronov.cz


